
 
 

POSTANOWIENIE NR 380/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kampinos 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kampinos.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 380/2023  
Komisarza Wyborczego w Warszawie III 
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi 

w Kampinosie, ul. Szkolna 5, 05-085 Kampinos: 
 

1. Maksymilian Bocheński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Łuszczewek 

2. Agnieszka Bożena Ciurzyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Zawady 

3. Bożena Grażyna Filipiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wiejca 

4. Jolanta Bogusława Gmurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Gnatowice 

5. Piotr Popowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kampinos A 

6. Natalia Sumińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa 

7. Marzena Teresa Świątkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 
INICJATYWA RAZEM, zam. Towarzystwo Czarnów 

8. Mariusz Marcin Trzonkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kampinos A 

9. Zofia Wilczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kampinos A 

10. Witold Wilczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kampinos A 

11. Bożena Włodarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kampinos A 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadach, Zawady 22, 

05-085 Kampinos: 
 

1. Alicja Balcerzak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prusy 

2. Małgorzata Anna Białowąs, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kampinos 

3. Mariola Bogumiła Makowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Pasikońska 

4. Adrian Pytlakowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Damian Pytlakowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Katarzyna Mariola Sitek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Gnatowice 

7. Józef Szkraba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

8. Pelagia Elżbieta Szkraba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

9. Barbara Małgorzata Zapert-Wachnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kampinos 

 

 


		2023-09-25T17:11:41+0200
	Joanna Monika Oliwa




